

UM SUPER ANIVERSÁRIO MERECE SUPER PRESENTES

14



Cartão Oferta



Tablet



300€ em cartão



Chaleira

De 1 a 31 de Dezembro de 2025



€2,29

QUEIJO FLAMENGO
LIMIANO
ORIGINAL - 50% GORDURA
EMB. 200G
11,45€/KG
UND.



€3,39

QUEIJO FLAMENGO
LIMIANO
1/4
EMB. 325G
10,43€/KG
UND.



€2,49

IOGURTE GREGO
OIKOS
NATURAL / NATURAL AÇUCARADO
EMB. 4 X 110G
5,66€/KG
UND.



IMPERDÍVEL
€3,99

CROCANTES DE
FRANGO
IGLO
ORIGINAL - PARMESÃO E ERVAS
EMB. 180G
22,17€/KG
UND.



IMPERDÍVEL
€3,49

MAIONESE
CALVÉ
TOP DOWN
EMB. 754G
4,63€/KG
UND.



IMPERDÍVEL
€2,19

BATATAS FRITAS
LAYS
ORIGINAL / CAMPONESES
EMB. 130G / 150G
13,27€/KG / 15,31€/KG
UND.



IMPERDÍVEL
€3,75

DRAGEIAS
M&M'S
AMENDOIM / CHOCOLATE / MIM'S
SALTED CARAMEL / CHOCO CRISPY
EMB. 200G / 176G / 170G
18,75€/KG / 21,31€/KG / 22,04€/KG
UND.



IMPERDÍVEL
€2,09

TABLETE
NESTLÉ
EXTRAFIN LITE
AVELAS / AMENDOIM
EMB. 123G / 125G
16,72€/KG / 16,99€/KG
UND.



IMPERDÍVEL
€1,89

BOLACHAS
MILKA
COOKIE & CHOCO
EMB. 135G
1,46€/KG
UND.



IMPERDÍVEL
€2,95

ÁGUA C/ GÁS
PEDRAS SALGADAS
TAPA PERDA
EMB. 6 X 33CL
1,49€/L
UND.



IMPERDÍVEL
€1,39

REFRIGERANTE C/GÁS
SUMOL
LARANJA / ANANÁS / LARANJAS DO
ALGARVE / MARACUJÁ
EMB. 1,5L
0,93€/L
UND.



IMPERDÍVEL
€7,69

ESPUMANTE
GANCIA
ASTI BRUTO
EMB. 75CL
10,25€/L
UND.



IMPERDÍVEL
€1,74

TOALHITAS
DODOT
PURE AQUA
EMB. 48 UNIDADES
0,04€/UNIDADE
UND.



IMPERDÍVEL
€3,59

DESODORIZANTE SPRAY
AXE
DARK TEMPTATION
EMB. 150ML
23,93€/L
UND.



IMPERDÍVEL
€7,49

ALIMENTO SECO P/CÃO
PURINA
ONE MINI
ACTIVE JUNIOR / FRANGO / DELICATE /
PELE E FELCI ADULTO
EMB. 1 SKG
S/SGO
UND.



IMPERDÍVEL
€2,99

DETERGENTE MANUAL
FAIRY
MAXI POWER LIMÃO
EMB. 450ML
6,64€/L
UND.

SEJA O MELHOR CLIENTE E GANHE!



○ Cartão Oferta



○ Tablet



○ 300€ em cartão



○ Chaleira

SEJA O MELHOR CLIENTE NAS MARCAS DO MÊS E GANHE PRÊMIOS



Os prêmios indicados correspondem aos Prêmios de Venda ao Público Máximo (PVPM) de terminados para este folheto da rede de franquias Mau Super e são atribuídos ao Mau Super e não ao cliente. O presente folheto é propriedade da Mau Super e não pode ser reproduzido ou utilizado sem a autorização da Mau Super. O presente folheto é válido apenas para o período de 1.º a 31.º de Dezembro de 2025, salvo natureza de stocks ou erro tipográfico. Adaptação e inclusão, responsabilidade pelo conteúdo: Modelo Continental Hiermercos S.A. - Rua João Mendonça nº 505 - Senhora da Hora - 4464-500 Matosinhos. Matrícula na GIC do Porto sob o nº 5201/145. NIF: 501362100.003. GUIA DO MEIO AMBIENTE - Imprensa: HOGAR.FICA - tip: Samart & Marquetti Lda. Este folheto é impresso em papel certificado FSC®.